

시험 성적서



한국화재보험협회 부설
방재시험연구원

성적서번호 : G2016-0810

페이지 1 (총 30)



우) 12661 경기도 여주시 가남읍 경충대로 1030 TEL) 031-887-6600 FAX) 031-887-6610

1. 의뢰인

- 업체(기관)명 : (주)두성하이텍 대표자 배 준 일
- 주 소 : 서울특별시 강서구 공항대로59길 80-105
- 접수일자 : 2016. 5. 25.

2. 시험품목 : 유리 방화문(외여단이, 외미단이 혼형)

3. 시험일자 : 2016. 12. 27. ~ 2017. 2. 6.

4. 시험용도 : 성능시험

5. 시험방법 : 국토교통부고시 제2016-193호

(KS F 2268-1 : 2014, KS F 2846 : 2013, KS F 3109 : 2016)

6. 시험결과 : 시점확인필 로부터 2년간 유효

시험 항목	등 급	시험 결과	비 고	
외여단이	비틀림강도	60	적 합	세부내용 : '시험내용' 참조
	연직하중강도	100	적 합	
	개 폐 력	-	적 합	
	개 폐 반복성	-	적 합	
	내 충 격 성	100	적 합	
외미단이	개 폐 력	-	적 합	
	개 폐 반복성	1	적 합	
내 화 성	비차열 60분	적 합		
차 연 성	-	적 합		

* 이 성적서의 내용은 시험 의뢰인에 의해 제공된 시료에 한하며, 용도 이외의 사용을 금합니다.

확 인	실무자 성 명 : 왕 남 용 (왕남용)	승인자(기술책임자) 성 명 : 최 동 호 (최동호)
-----	--------------------------	---------------------------------

한국화재보험협회 부설
방재시험연구원 장

